01/03/2023 16:32 SEI/Unifesp - 1497794 - Portaria

https://sei.unifesp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=163… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

DIRETORIA ACADÊMICA - INSTITUTO DE CIÊNCIAS AMBIENTAIS, QUÍMICAS E FARMACÊUTICAS - ICAQF -
DIADEMA

PORTARIA DIRETORIA ACADÊMICA ICAQF DIA N. 879/2023

   Dispõe sobre a nomeação da Vice-Coordenação do Núcleo de
Apoio Técnico ao Ensino, Pesquisa e Extensão (NATEPE)

A DIRETORIA ACADÊMICA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS AMBIENTAIS, QUÍMICAS E FARMACÊUTICAS  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, conforme Portaria Nº 3.522, DOU nº 171,
Seção 2, de 6 de setembro de 2022.

R E S O LV E :

Art. 1º  Nomear o servidor Francisco de Assis Lourenço Ribeiro   para exercer a função de Vice-Coordenador do  Núcleo de
Apoio Técnico ao Ensino, Pesquisa e Extensão (NATEPE) campus Diadema.

Art. 2º  Revogar a PORTARIA DIRETORIA ACADÊMICA ICAQF DIA n. 2547/2022 (1183444).

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dário Santos Júnior

Diretor Acadêmico do Instituto de Ciências Ambientais, Químicas e Farmacêuticas
Unifesp campus Diadema

Documento assinado eletronicamente por Dario Santos Junior, Diretor(a) Acadêmico(a), em 24/02/2023, às 14:54, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida clicando aqui, ou pelo endereço: "https://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0" informando o código verificador 1497794 e o código CRC 8CE7F2FF.

Referência: Processo nº 23089.018839/2022-91 SEI nº 1497794

Boletim de Serviço Eletrônico em 28/02/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0